﴿هَا أَنْتُمْ هَؤُلَاءِ جَادَلْتُمْ عَنْهُمْ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فَمَنْ يُجَادِلُ اللَّهَ عَنْهُمْ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أَمْ مَنْ يَكُونُ عَلَيْهِمْ وَكِيلًا﴾

[نساء: ۱۰۹]

ترجمه: هان! گیرم که شما در این دنیا از آنان دفاع کردید، در آخرت چه کسی در برابر الله از آنان دفاع می کند، یا چه کسی حافظ و

یاور ایشان خواهد شد؟

نویسنده: منیر ناصر

۹ ذوالقعدة ۱۴۳۸ هـ.ق

۱ اگست ۲۰۱۷ م